РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.11.2019 №769-р
пгт Погар

Об утверждении локальной
сметы № 1 объекта «Благоустройство
детской площадки по ул. Воинов-
Интернационалистов, 1а в пгт Погар,
монтаж системы видеонаблюдения
(3 IP камеры с регистратором)»

	Во исполнение  постановления  Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и в целях реализации в Брянской области мероприятий по благоустройству территорий поселений муниципальных образований на 2018-2024 годы

	1. Утвердить прилагаемую локальную смету № 1 объекта «Благоустройство детской площадки по ул. Воинов-Интернационалистов, 1а в пгт Погар, монтаж системы видеонаблюдения (3 IP камеры с регистратором)».
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района                    С.П. Астапковича.

Глава администрации
Погарского района							         С.И. Цыганок

Исп. А.В. Степченко
Согласовано:
Первый заместитель главы
администрации Погарского района
С.П. Астапкович
Начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы
О.И. Соболь